  Navigace
 	Přejít k obsahu

   
       
   
 
 
    Upozorňujeme na podvodné odkazy šířené SMS zprávami a e-maily. Vedou na falešné stránky, které se tváří jako oficiální web. Jedná se o phishing, na odkazy neklikejte. Více informací v letáku.
 
 
 
 
  
  Vyhledávání
         	 MPSV 
	 Úřad práce ČR 
	 ČSSZ 
	 SÚIP 
	 Další portály 

    Vyhledávání     Čeština CZ  	  Angličtina EN  

 
 Přihlášení 
 
  	  [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Zavřít 
 
	  Průvodce    Průvodce
 
 	  Práce a zaměstnání  
	  Podpora zaměstnanosti pro zaměstnavatele a OSVČ  
	  Dávky a příspěvky  
	  Život a práce v zahraničí  
	  Změny, souhlasy a přístup k informacím  
	  Analýzy a statistiky trhu práce  
	  Koncepční materiály z oblasti zaměstnanosti  
	  Osoby se zdravotním postižením  
	  Pro úřady a poskytovatele služeb  
	  Pro vývojáře software  

 
 
	  Ministerstvo    Ministerstvo
 
 	  O MPSV  
	  Ministr  
	  Vedení ministerstva  
	  Úřední deska MPSV  
	  Nabídka služebních a pracovních míst služebních úřadů resortu  
	  Média a veřejnost  
	  Právní předpisy  
	  Dotace a veřejné zakázky  
	  Věda a výzkum v rámci resortu MPSV  
	  Projekty EU  
	  Důležité odkazy (specializované registry)  
	  Fond evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD)  
	  Komise pro spravedlivé důchody  
	  Národní plán obnovy  
	  Operační program zaměstnanost  

 
 
	  Působnost MPSV    Působnost MPSV
 
 	  Důchodové pojištění  
	  Náhradní výživné  
	  Nemocenské pojištění  
	  Pomoc v hmotné nouzi  
	  Práce a právo  
	  Příjmy a životní úroveň  
	  Rodina a ochrana práv dětí  
	  Senioři a politika stárnutí  
	  Sociální pojištění  
	  Sociální práce a sociální služby  
	  Státní sociální podpora  
	  Zahraniční vztahy a EU  
	  Zahraniční zaměstnanost  
	  Zaměstnanost  
	  Zdravotní postižení  

 
 
	  Formuláře  
	  Kontakty  

  
 
 
 
 
       [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  
 
 
 
 
        Máte vypnutý nebo nedostupný JavaScript. 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    	 Vyhledávání 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
              
   
 
 
             Vyhledávání
 
          
                                            Zadejte hledaný výraz
                                        

                                    

                                    
                                        Hledat
                                    

                                

                            

                        

                    

                    


                    




    
        
            
        
                        
        
            
                
                    
                        Nalezeno:
                            3770 výsledků
                        

                    

                

                
                    
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                        
























































	
            



	



		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Postup v řízení o určení rozhodce podle § 13 odst. 2 zákona č. 2/1991 Sb., o kolektivním vyjednávání

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Práce a právo > Postup v řízení o určení zprostředkovatele a rozhodce > Postup v řízení o určení rozhodce podle § 13 odst. 2 zákona č. 2/1991 Sb., o kolektivním vyjednávání

                        

                        
                            Postup v řízení o určení rozhodce podle § 13 odst. 2 zákona č. 2/1991 Sb., o kolektivním vyjednávání Postup a náležitosti Podle § 13 odst. 2 zákona...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Zákony

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > Právní předpisy > Zákony

                        

                        
                            Zákony Zákon č. 587/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Tisková zpráva

                        

                        
                            Bez platných občanských průkazů bude možné vyplatit důchod do března 2008

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Bez platných občanských průkazů bude možné vyplatit důchod do března 2008 1. 12. 2007 Poslední den roku 2007 končí platnost některých občanských průkazů (OP) vydaných do 31. prosince 1998. Vyplývá...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2008

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Důchodové pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2008

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2008 Zákon č. 382/2008 Sb. ze dne 18. září 2008, kterým se mění zákon...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2010/52384-22 Sociální služby a azylové bydlení

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Sociální služby a azylové bydlení 2010/52384-22 Dotaz: (ze dne 7.7.2010) Žádám Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky v souladu s § 13 zákona č. 106 / 1999...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Žádost o zaměstnaneckou kartu

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zahraniční zaměstnanost > Pracovní oprávnění > Zaměstnanecké karty > Formulář žádosti

                        

                        
                            Žádost o zaměstnaneckou kartu Na této stránce najdete formulář žádosti o zaměstnaneckou kartu. Odkaz na žádost najdete též přímo u místa v centrální evidenci míst určených pro zaměstnanecké karty....

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Civilní služba

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > O MPSV > Civilní služba

                        

                        
                            Civilní služba Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „ministerstvo“) dle zákona č. 587/2004 Sb., o zrušení...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Informace k žádosti

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Autorizace > Informace k žádosti

                        

                        
                            Informace k žádosti Informace k žádosti Před vyplněním žádosti si důkladně prostudujte dokumenty uvedené v informační části Ke stažení (mpsv.cz) a ověřte si, zda skutečně máte pro vykonávání...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Operační program Rozvoj lidských zdrojů 2004-2006

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Sociální služby > Archiv > Finanční podpora z ESF v oblasti sociální integrace > Operační program Rozvoj lidských zdrojů 2004-2006

                        

                        
                            Operační program Rozvoj lidských zdrojů 2004-2006 Po vstupu do EU může Česká republika čerpat stejně jako ostatní členské státy finanční prostředky ze strukturálních fondů...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2010

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Důchodové pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2010

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2010 Nařízení vlády č. 281/2010 Sb. (účinnost dnem 1. 1. 2011) Podle tohoto nařízení vlády se...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                    
                        
                            Služba

                        

                        
                            Rekvalifikace pro občany

                        

                    

                    
                        
                            
                                Práce a zaměstnání > Vzdělání a kvalifikace

                            

                        
                        
                            Rekvalifikace umožňuje fyzickým osobám získat kvalifikaci pro nové zaměstnání nebo udržet stávající

                        

                    

                    
                
                
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Vyhlášení mimořádného dotační řízení pro sociální služby pro rok 2023

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Financování sociálních služeb > Dotace na poskytování sociálních služeb > Finanční prostředky pro rok 2023 > Vyhlášení mimořádného dotační řízení pro sociální služby pro rok 2023

                        

                        
                            Vyhlášení mimořádného dotační řízení pro sociální služby pro rok 2023 Dotační výzva Ministerstva práce a sociálních věcí k předkládání žádostí o poskytnutí dotace v rámci mimořádného dotačního...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Tisková zpráva

                        

                        
                            Přes 400 agentur práce nesplnilo oznamovací povinnost, hrozí jim odejmutí licence

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Přes 400 agentur práce nesplnilo oznamovací povinnost, hrozí jim odejmutí licence 1. 5. 2010 Agentury práce mají podle § 59 zákona č. 435/2004...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            9. výzva – oblast intervence 3.3, aktivita c) vybudování a podpora informačně-vzdělávacích středisek

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > Důležité odkazy (specializované registry) > Integrovaný operační program > 3.3 Služby v oblasti zaměstnanosti > Výzvy k předkládání projektů > 9. výzva – oblast intervence 3.3, aktivita c) vybudování a podpora informačně-vzdělávacích středisek

                        

                        
                            9. výzva – oblast intervence 3.3, aktivita c) vybudování a podpora informačně-vzdělávacích středisek        Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky vyhlašuje dne 12. 12. 2012 9. výzvu...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2011/14238-71 Jmenný seznam osob, které se podílejí na přípravě penzijní reformy

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Jmenný seznam osob, které se podílejí na přípravě penzijní reformy 2011/14238-71 Dotaz: (ze dne 16. 2. 2011) Žádost o jmenný seznam všech osob, které se podílejí na přípravě tzv. penzijní reformy,...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Tisková zpráva

                        

                        
                            Podmínky pro činnost agentur práce a zaměstnávání osob se zdravotním postižením by se měly změnit

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Podmínky pro činnost agentur práce a zaměstnávání osob se zdravotním postižením by se měly změnit 1. 2. 2010 Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky (MPSV) připravilo novelu zákona...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Metodika

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Financování sociálních služeb > Dotace na poskytování sociálních služeb > Finanční prostředky pro rok 2003 > Metodika

                        

                        
                            Metodika I. Úvodní ustanovení Nestátní neziskové subjekty vyvíjející veřejně prospěšnou činnost v sociální oblasti představují vedle obecních, krajských a státních poskytovatelů sociálních služeb...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                    
                        
                            Služba

                        

                        
                            Nabídka zajištění pracovní rehabilitace

                        

                    

                    
                        
                            
                                Pro úřady a poskytovatele služeb > Poskytování pracovní rehabilitace, rekvalifikace, poradenství a přípravy

                            

                        
                        
                            Získání tiskopisu pro zajištění pracovní rehabilitace

                        

                    

                    
                
                
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2010/50286-24 Nemocenské pojištění zaměstnanců v zahraniční společnosti, která má zřízenu v ČR organizační složku

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Nemocenské pojištění zaměstnanců v zahraniční společnosti, která má zřízenu v ČR organizační složku 2010/50286-24 Dotaz: (ze dne 28.6.2010) Dle mých informací zveřejnilo MPSV před několika lety...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Registrace, poskytování sociálních služeb

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Sociální služby > Nejčastější dotazy a odpovědi > Registrace, poskytování sociálních služeb

                        

                        
                            Registrace, poskytování sociálních služeb Změny zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů s účinností k 1. 1. 2014 v oblasti registrace Jaký...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		







		
			
				














































	














































    
        
            
                
                    
                        	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                3
                            
	
                                4
                            
	
                                5
                            
	
                                6
                            
	
                                7
                            
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    


                    

                

                
                    Počet výsledků:
                

                
                    
                        
                        5
10
20
30
50
75


                    

                

            

        

    
    


	








			

		
	





	  
 
 
 
  
 
  
 
 
 
   
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
        [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Menu 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    
  
      MPSV 
  	Ministerstvo
	Působnost MPSV
	Formuláře
	Kontakty

 
 
   Další portály MPSV 
  	Jenda – Klientská zóna MPSV
	Úřad práce ČR
	Česká správa sociálního zabezpečení
	Státní úřad inspekce práce
	Operační program Zaměstnanost

 
 
   Co je nového 
  	Novinky
	Pro média
	Možnosti přihlašování
	 RSS

 
 
   Sociální média 
  	 Facebook
	 Twitter
	 Youtube
	 Instagram

 
 
 
      	 Cookies 
	 Prohlášení o přístupnosti 
	 Mapa stránek 

 
   © Ministerstvo práce a sociálních věcí 
 
 
 
 
     
  
  
 
 
 
  
 
 
 
  
 
        
   
 
 
    
  
    
  
 
 
 
  
 
 
        